XXVII

opus p̄fecimus quod in iunxeras. rediui
mus cū exultatione repositas manipu-
los pac̄. Porro ego obli^o pene sum mee
conuentionis: sed nō tu. Pudet singultuū
horū qui p̄uacatōnis me arguūt. Quid
plura. Repetisti cōmendariū. recepisti tu-
um. Finē uerborū indicunt lachryme: tu
illis dñe sine modūq; indixeris.

Sermo. xxvii.

Quia debitis
humanitatis officijs amicuz
reuerente in patriā p̄secuti su-
mus: redeo fratres ad p̄positū edificandi
quod intermiserā. Incongruuz nāq; est
diu flere letante. r̄ sedenti ad epulas lacri-
mas multas ingerere importunū. Sed
r̄ si nostras desiccam^o crumnas: neid qui
dem oportet nimis: ne nō rā amasse illuz
q; nostra quefisse de illo commoda uidea-
mur. Temperet sane dilecti gaudiū mesti-
ciā desolatoꝝ. r̄ tolerabili^o fiat nobis qd
nobiscū nō est. quia cū deo est. Fretus er-
go orationib; uestris uolo in lucez si pos-
sum p̄dere quicqd̄ illud est qd̄ opertū illis
pellib; sentio. que in exemplū decoris sp̄s
se p̄duce sunt. hoc sicut recolis tactū fu-
it: sed in d̄icūsum remāsit. Porro discul-
sum r̄ declaratū quō nigra sit sicut taber-
nacula cedar. Quō ergo sicut pelles Sa-
lomonis formosa: Quasi uero Salomō
in om̄i gloria sua q̄c̄q; habuerit p̄dignuz
decore sp̄s r̄ gloria ornata^o est. Et q̄dem
si nō ad decorē sponse. sed ad nigredinem
poni^o (nescio q̄s) pelles istas sicut et taber-
nacula cedar respicere dicerem. fortassis
cōpeteret nec d̄ess; vnde id̄gruere mō-
straremus sicut r̄ monstrabim^o. At uero
si sponse claritati quarūcunq; decorē pel-
lium cōparandū putam^o: hic p̄sus op^o
nobis est et^o ad quem pulsastis auxilio. q̄
tinus misterū hoc cōigne aperire possim^o.
Quid nāq; eoz que in facie lucent: si iter-
ne cuiuspiā sancte anime pulcritudini cō-
paret. nō uile ac fedū recto appareat esti-
matorū: Quid (in q̄) tale in se ostendit ea q̄
p̄terit figura hui^o mundi. quod equare
speciē anime possit illi^o: que exuta terreni
hominis uetustate: eius qui de celo est de-
corem induit. ornata optimis moribus p̄-
monilib; ip̄o purior sicut r̄ excellior et he-
re. sole splēdidior: Noli ergo respicere ad

istū Salomonē: cū indagare cupis cui^o
cemodi se pellib; simile i^o decore sp̄sa glo-
rietur. Quid est ergo quod dicit. formosa
sum sicut pelles Salomonis. Magnuz
r̄ mirabile quiddā. ut ego estimo. si tamē
nō hunc: sed illū hic attendam^o de quo di-
citur. Ecce plus q̄ Salomon hic. Nam
vsq; adeo is me^o Salomon: salomon est
ut nō modo pacific^o (quod quidē Salo-
mon interpretat^o). sed r̄ pac̄ ipse uocetur.
Paulo p̄hibent. quia ipse est pac̄ nostra.
Apud istū Salomonē non dubito pos-
se inueniri: quod decori sp̄s om̄ino com-
parare nō dubitē. Et p̄sertim de pellibus
eius aduerre in psalmo. Extendēs (ait) ce-
lum sicut pellē. Nō ille. p̄fecto Salomō.
(r̄ si multū sapiens: multūq; potens) ex-
tendit celū sicut pellē. sed is potius q̄ non
tam sapiēs q̄ ipsa sapiētia est. ipse p̄sus
extendit r̄ cōdidit. Iste^o siquidē r̄ nō illi-
us illa vox est. Quando p̄parabat celos
(haud dubiū quin deus pater) ego adērā
Aderat sine dubio p̄paranti celos sua uir-
tus suaz sapiētia. Nec putes astitisse oci-
osam. r̄ quasi ad spectandū solūmodo. qz
dixit aderam. nō etiā p̄parabam. Respice
paulisper inferi^o. r̄ inuenies aperte subū
gentē. quia erat cū eo cōponens oīa. De-
niq; ait. Quēcūq; enī pater facit: hec r̄ fi-
lius similiter facit. Et ipse itaq; extēdit ce-
lum sicut pellē. Pulcherrima pellis que in
modū magni cuiusdā tentozū vniuersaz
operiēs faciē terre. solis. lune. atq; stellaz
uarietate tā spectabili humanos oblectat
aspectus. Quid hac pelle formosi^o: Quid
ornatus celo: Quinime tamē uel ip̄m uel
latenus cōferendū glorie r̄ decori sponse
eo ip̄o succumbens q̄ p̄terit r̄ hec figura
ip̄ius. ut pote corporeaz r̄ corporeis subia-
iacens sensib;. Que enī uident: temporalia
sunt. que autē nō uident: eterna. Sed ē ra-
tionalis quedā sponse species: spiritualis
q; pulcritudo. ipsaq; eterna. quia imago
eternitatis. Decor eius (uerbi gratia) cha-
ritas est. r̄ charitas sicut legitis nunc q̄
cidit. Est certez iusticia. r̄ iusticia eius in-
quit manet in seculū seculi. Est etiā paciē-
tia. r̄ legis n̄ihilomin^o. quia paciētia pau-
perum nō peribit in finem. Quid uolun-
taria paupertas: quid humilitas: Nōne
altera regnum eternū. altera eque exaltati-
one p̄meretur eternā. Eo quoq; spectat r̄